NEW DELHI | THURSDSAY, 30 JANUARY 2020 Business Standard

#### BIRLA PRECISION TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: t29220MH1986PLC041214

Reg. Office: 23, Birla Mansion No. 2, 1st Eloor, D. D. Sathe Marg, Prarthana Samaj, Mumbai 400, 004

Tel. No.: 022-23825060 Visit us at: www.birlaprecision.com Email Id: info@birlaprecision.com

NOTICE s hereby given that the following share Certificate is lost/misplaced by the shareholder (s):

s hereby given that the following share Certificate is lost/misplaced by the shareholder (5):

Sr. No. Folio No. Name of the Shareholder Certificate No. Distinctive Number No. of Shares Ol. BkL054241 Girdharilat Lath 262550 52627412-52627455 44

Q2. BkL054241 Girdharilat Lath 262551 52627456-52627893 438

hav person(s) has/have any claim(s) pirating to the above share certificate are requested to lodge heir claim or claims with supporting papers to M/s. Kfin Technologies Private Limited, Karvy Selenium ower B, Plot No. 31 &32, Financial District, Gachibowili, Nanakramguda, Serlingampally, Hyderabad—00.008 (A.P.) within a period of 15 days. In the absence of any claim (s) the Company will proceed to support the papers of the state of the process of the process of the Company will proceed to support of the process of the process of the process of the Company will proceed to support of the process of the proces

For Birla Precision Technologies Limited

Sd/-Shaijal Jain Company Secretary

TRANSFORMERS & ELECTRICALS KERALA LIMITED (A JOINT VENTURE OF GOVERNMENT OF KERALA AND NTPC LIMITED)

ANGAMALY SOUTH P.O., ERNAKULAM DISTRICT - 683 573, KERALA Phone: 0484 - 2510251, E-mail: tmarketing@telk.com

#### WANTED LIAISON AGENTS FOR ALL STATES

ELK is one of the pioneers in the field of manufacturing Extra High oltage Transformers and associated equipments since 1963. TELK equires Liaison Agents for all states in India on commission basis. Only ose who have previous experience in the above field and meet the ualifying requirements may apply to AGM - Marketing on or before 0.02.2020.

indly visit our website www.telk.com for detailed information / alifying requirements.

#### APOLLO PIPES LIMITED

CIN: L65999DL1985PLC022723 Regd. Office: 37, Hargobind Enclave, Vikas Marg, Delhi – 110092 Corp. Office: Plot No. A-140, Sector-136,

Noida - 201031 Email ID: compliance@apollopipes.com; Web: www.apollopipes.com Tel No.: 011-43334000/0120-4633333

#### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby give you notice that the Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 4° day of February, 2020 at the Corporate office of the Company situated at Plot No. A-140, Sector 136, Noted JLB 201201 interests:

- Noida, U.P. 201301, interalia:

  1. to consider and approve unaudited financial results for the third quarter and nine months ended on December 31, 2019.
- to consider the Equity Based Benefit Scheme for Employees of the Company.

Further, in accordance with Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by Insiders of the Company pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations 2015, the Trading Window is already closed from 1 January, 2020 to 6"February, 2020 (both days inclusive)

On behalf of the Board of Directors

Date: 29.01.2020

Sd/-**Ankit Sharma** (Company Secretary)

#### NORTH EASTERN RAILWAY

#### Open Tender Notice No.: N/539/2/OT/19-20/41

"Open Tenders" through Online (E-Tendering) are invited by Divisional Railway Manager (Signal & Telecomm)/ Varanasi/N.E. Railway for and behalf of the President of India for the following works, Tender Notice No. and Description of work: N/539/2/OT/ 19-20/41: Augmentation of work related to Adarsh Station at BLTR, SIP, PPC, KMDR, CBN and extension of PF-1 at SRU, Approx. Value: ₹ 26,87,316 69, Earnest Money: ₹ 53,806/-, Cost of Tender Form: ₹ 3,000/-, Completion period: 180 Days, Tender Closing Date & Time: 24.02.2020 up to 15.00 Hrs. Note: 1. Tender Online will be submitted up to 15.00 Hrs. on date 24.02.2020. 2. For full details and submission of bid kindly visit the Official website of Indian Railways i e. www.ireps.gov.in.

Divl.Riy. Manager (S&T) CPRO/Sig-94

About any passenger amenity complain SMS on Mobile No. 09794845955

"DO NOT TRAVEL WITH INFLAMMABLE ARTICLE IN TRAIN



## THE RAMCO CEMENTS LIMITED

Regd. Office: "Ramamandiram", Rajapalayam - 626 117. Corporate Office: 98-A, Dr. Radhakrishnan Salai, Chennai - 600 004. CIN: L26941TN1957PLC003566; E-mail:ksn@ramcocements.co.in

EXTRACT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER 2019

SI. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	Total Revenue  Net Profit for the period before Tax  Net Profit for the period after Tax  Total Comprehensive Income for the period after tax	31-12-2019	30-09-2019	31-12-2018	31-12-2019	31-12-2018	31-03-2019
3		129000 11089 9460	133208 21621 17226	121707 12993 9756	401890 60703 46106	364153 47415 34581	518730 71807 51072

# 4 विविध समाचार

अपोलो पाइप्स लिमिटेड CIN - L65999DL1985PLC022723 पंजीकृत कार्यालय : 37, हरगोविंद एनक्लेब, विकास मार्ग, दिल्ली-110092 कॉरपोरेट कार्यालयः प्लॉट नं. ए-140, सेक्टर-136, नोएडा-201031 ई मेल आईडी:

compliance@apollopipes.com वेबसाइट: www.apollopipes.com दूरमाष: 011-43334000/0120-4633383

सूचना

मारतीय प्रतिभूति एवं विनिमयं बोर्ड (सूचीकरण दायित्व भारतीय प्रतिमृति एव विश्वमय बाङ (सूंबाकरण वास्वरत एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 29 के अनुपालन के तहत, हमलोग एतवृद्धारा आपको सूचित करते हैं कि निम्मलिखित विवयों के संबंध में कंपनी के स्वर्थ के सुंबंध करते हैं कि निम्मलिखत विवयों के संबंध में कंपनी के निवेश्वक मंडल की बैठक कंपनी के सबय म कपमा क ानवश्चक भड़ल का बठक कपना क कॉरपोरंट कार्यालयः प्लॉट नं. ए-140, संबटर-136, नोएडा, जरा, 201301 में मंगलवार, 4 फरवरी, 2020 को आयोजित होती: 1. 31 दिसंबर, 2019 को समाप्त तृतीय तिमाडी एवं ची महीने के अनोकेश्चित विशोध परिणामी पर विकार गर्व संस्थाण अस्मोजन करने के विग

एवं ना महान क अनाकाबत गिलाय पारणामा पर विचार एवं उस पर अनुमोदन करने के लिए 2. कंपनी के कर्मचारियों के लिए इंक्टिनी आयारित जाम योजना पर विचार करने के लिए इसके अलावा, सेबी (योनक व्यक्तियों की ट्रेडिंग पर इराफ अलावा, सबा (धानाच व्यक्तिया का ट्रांडम पर निषेष) विनियमन 2015 के अनुसार कंपनी के घनिष्ट व्यक्तियों के नियंत्रण, निगरानी एवं सौदा की रिपोर्ट हेतु आबार संहिता के अनुसार ट्रेडिंग विडो 1 जनवरी, 2020 से 6 फरवरी, 2020 तक (दोनों दिन सहित)

निदेशक मंडल की ओर से

तारीख: 29.01 2020 स्थान : नोएडा

हस्ता/-अंकित शर्मा (कंपनी सचिव)

ामूत परिसंपतियां/अचल संपातया/बंचक संप 16, ब्लॉक डी-3, दूसरा तल, सेक्टर 16, रोहिणी, नई

श्री जाहिद हुत्तैन (कर्जदार) और श्रीमती गोहर बेगम (सह कर्जदार) प्रत्यामृत परिसंपत्तियाँ / अचल संपत्तियाँ / बंधक स एमसीएफ ६४८/२, समयपुर रोड, निकट एस.एसए हरियाणा-121004, एरिया माप 67 वर्ग फुट।

9750087 श्री हाकिम अली (कर्जदार) और श्रीमती असिंदा (सह कर्जदार)

प्रत्याभूत परिसंपत्तियों / अचल संपत्तियों / बंधक संपा एस्टेट फरीदाबाद/हुडा फरीदाबाद, जिला फरीदाब व खंड।

सिनवलेयर इन्स एंड रिसॉर्ट्स प्रा. लि. (कर्जदार) और श्री हिमांशु दुआ, श्री नवनीत सिंह और श्रीमती करतार क गंडारी (सह कर्जदार)

प्रत्याभृत परिसंपतियों/अचल संपत्तियों/बंधक संप दिल्ली-110027 स्थित संपत्ति नं 1/190 का सम की नीचे की जमीन में समान अखंडित, अविमाजित विलेख में उल्लिखित कॉमन सुविघाओं सहित।

उपर्युक्त संबंधित मांग सूचना में उल्लिखित दर र तारीख तक वहन किए जाने वाले प्रासांगिक व्यय, त टीसीएचएफएल को भुगतान करने में असफल रहते नियमों के तहत लागतों और परिणामों के लिए पूर्ण प्रतिनिधि(ओ) के हर्ज-खर्चे पर उपरोक्त प्रत्यामूत या उक्त बाध्यताधारी(ओं) / विधिक उत्तराधिकारी(ओं), बिक्री, पट्टे या अन्य किसी तरीके से उपरोक्त प्र निषिद्ध होंगे। यदि कोई व्यक्ति अधिनियम या इसके सहयोग करता है तो वह अधिनियम के तहत यथा

दिनांक: 30.01.2020 स्थानः दिल्ली

नई दिल्ली | 30 जनवरी 2020 गुरुवार विज़नेस स्टेंडर्ड

31 दिसंबर, 2019 के मुताबिक वित्त वर्ष 2018 में आवंटित की गई परियोजनाओं में से 4 फीसदी परियोजनाओं और वित्त वर्ष 2019 में आवंटित की गई परियोजनाओं में से 95 फीसदी परियोजनाओं को अब तक कार्य शुरू करने की तारीख नहीं मिली है।

अनुमानों के मुताबिक 2016-17 में भूमि अधिग्रहण की लागत करीब 1.3 करोड़ रुपये प्रति हेक्टेयर थी जो फिलहाल 3.2 करोड़ रुपये प्रति हेक्टेयर हो चुकी है।

सड़क क्षेत्र के लिए भूमि अधिग्रहण की उच्च लागत हमेशा से एक चिंता की बात रही है।

जब सङ्क परिवहन मंत्री नितिन गडकरी ने 2016 में एक्सप्रेसवे परियोजनाओं को पूरा करने की योजनाओं की घोषणा की तब विशेषज्ञों ने कहा था कि भूमि अधिग्रहण की लागत अत्यधिक होने के कारण यह इस परियोजना के लिए एक वास्तविक चुनौती

करीब 50 फीसदी है। भूमि अधिग्रहण की लागत में राज्य दर राज्य अंतर आता है और कई बार एक ही राज्य के दो स्थानों पर लागत में अंतर आ जाता है। नई दिल्ली से कटरा (जम्मू और कश्मीर) के लिए प्रस्तावित एक्सप्रेसवे को एक सीध में बनाया जाएगा।

इससे हरियाणा में जिंद इससे बाहर रह जाएगा और यह मार्ग नई दिल्ली को पंजाब में बरनाला के रास्ते अमृतसर से जोड़ेगा। इससे नई दिल्ली से अमृतसर के बीच के यात्रा समय में करीब ढाई घंटे की कमी आएगी। इस परियोजना पर 60,000 करोड़ रुपये की लागत आएगी।

इस परियोजना पर 60,000 करोड़ रुपये की लागत आएगी और इससे दिल्ली और कटरा के बीच की दूरी में 110 किलोमीटर की कमी आएगी।

राष्ट्रीय राजमार्ग-1 के रास्ते दिल्ली से कटरा के बीच की दूरी 729 किलोमीटर है।

### हलाहाबाद बैक

(A Govt. of India Undertaking) शाखाः प्रताप विहार

पताः सी-3, सेक्टर 12, प्रताप विहार, गाजियाव संक्टर १२, प्रताप विहार, गाजियाव जोनल कार्यालयः दिल्ली—एनसीः **3651** 

प्रतिमूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 8(8) के प्रावधान के साथ पठित वित्ती प्रतिमूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत अचल / चल परिसंपत्तियों की बिक्री हेतु ई-एतद्वारा सर्व साधारण और विशेष रूप से कर्जदार (ओ) और जमानती(ओ) को सूचित किया जाता है कि रेंडन/गिरवीं अधोल्लिखित अचल/चल संपति/याँ जिनका प्रत्यामृत ऋणदाता इलाहाबाद बैंक तिक / सृजनात्मक कब्जा लिया गया है, कर्जदारों, जमानतियों और बंघककर्ताओं से प्रत्यामूत ऋणदा हैं, जहाँ हैं, "जहाँ है जैसी हैं" और "जो भी हैं" आघार पर दिनांक 12.03.2020 को बिक्री की जायेंगी वाली धरोहर राशि क्रमशः उल्लिखित है।

श्रीमती ऋतु राठौर पत्नी श्री सुकांत राठौर और श्री सुकांत राठौर पुत्र महावीर सिंह राठौ 56, दूसरा तल, अंसल अवंतिका एक्सटेंशन कालोनी, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-20100 यम, 2002 के तहत 12 मार्च, 2020 समय 11.00 बजे बि

परिणाम संख्या 3650 9 5 4 9 4 5 9 8 3 8 3 9 8 4 2 5 5 8 4 6